

WPLYNEŁO DNIA

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

2024-04-11

10274

10274

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Ząbkowic Śląskich
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwą oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Power Team” Ząbkowice Śląskie Żaneta Wagner, Pesel:83092918905 tel:883-663-556, e-mail:zanetawagner83@o2.pl numer ewidencyjny - 63 Regon: 382753255 NIP: 8871817412 adres siedziby: Sieroszów 65A, 57-200 Ząbkowice Śląskie adres do korespondencji: ul. Jasna 16c/2, 57-200 Ząbkowice Śląskie numer konta: 19 1090 2372 0000 0001 4216 0948	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Żaneta Wagner 883-663-556 zanetawagner83@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja XX Otwartych Mistrzostw Ząbkowic Śląskich w Wyciskaniu Sztangi Leżąc Raw Kobiet i Mężczyzn			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.04.2024	Data zakończenia	31.05.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt został stworzony na potrzeby rozpowszechniania aktywności fizycznej wśród młodzieży, osób dorosłych oraz osób z niepełnosprawnościami poprzez sport, a w szczególności wyciskanie sztangi leżąc. Przyczyni się on do popularyzacji tej dyscypliny w Gminie Ząbkowice Śląskie, poprzez zadania w nim wpisane, jakimi są: - udział zawodników „Power Team” Ząbkowice Śląskie w XX Otwartych Mistrzostwach Ząbkowic Śląskich w Wyciskaniu Sztangi Leżąc RAW Kobiet i Mężczyzn, które odbędą się 11.05.2024r.; - organizację XX Otwartych Mistrzostw Ząbkowic Śląskich w Wyciskaniu Sztangi Leżąc RAW Kobiet i Mężczyzn od strony merytorycznej; - przygotowanie 52 bonów finansowych dla zwycięzców (w 13 kategoriach nagrody finansowe tj. I miejsce - 300zł, II miejsce - 200zł, 3 miejsce - 100zł, w 2 kategoriach nagrody finansowe tj. I miejsce - 700zł, II miejsce - 500zł, III miejsce - 300zł, IV miejsce - 200zł, V miejsce - 100zł, w jednej kategorii nagrody finansowe tj. I miejsce - 500zł, II miejsce - 300zł, III miejsce - 100zł, - rozwój wolontariatu w Gminie Ząbkowice Śląskie. Mieszkańcy Gminy Ząbkowice Śląskie będą mieli okazję poznać walory i najważniejsze wartości sportu, aktywnie spędzić czas, podczas rywalizacji w duchu fair play w trakcie XX Otwartych Mistrzostw Ząbkowic Śląskich w Wyciskaniu Sztangi Leżąc RAW Kobiet i Mężczyzn, osoby biorące udział w projekcie poznają się ze sobą i integrują, co da szansę nowym przyjaźniom. Zadanie będzie realizowane w Hali Sportowej „Słoneczna” w Ząbkowicach Śląskich i wzbogaci dostęp do różnorodnych form aktywności sportowej. Po zakończeniu realizacji zadania zostanie sporządzone sprawozdanie merytoryczne i finansowe. Zadanie będzie miało szeroki rozdzwitek społeczny przez aktywizację, współzawodnictwo i wyrównywanie szans wśród młodzieży, osób dorosłych w społeczeństwie lokalnym. Pozwoli także na integrację osób niepełnosprawnych, które chętnie biorą				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

10

udział w zawodach w wyciskaniu sztangi leżąc i będą mogły rywalizować w kategorii osób niepełnosprawnych. Zadanie skierowane jest do zawodników z całej Polski, którzy wezmą udział w XX Otwartych Mistrzostwach Ząbkowic Śląskich w Wyciskaniu Sztangi Leżąc. Spodziewana liczba zawodników biorących udział w zawodach to 70 osób w tym 8 zawodników ze Stowarzyszenia Power Team Ząbkowice Śląskie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w XX Otwartych Mistrzostw Ząbkowic Śląskich w Wyciskaniu Sztangi Leżąc RAW Kobiet i Mężczyzn	8 zawodników „Power Team”	Listy startowe, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Power Team” powstało w 2019 roku i od tego czasu staliśmy się inspiracją dla wielu osób do czynnego spędzania wolnego czasu oraz dbałości o zdrowie i kondycję, a inicjowanie tego typu wydarzeń pozwala nam na aktywizację mieszkańców regionu do wspólnego działania.

Zawodnicy Stowarzyszenia „Power Team” posiadają wieloletnie doświadczenie w startach w zawodach Wyciskania Sztangi Leżąc o randze ogólnopolskiej oraz międzynarodowej. W poprzednim roku wystartowali w 6 imprezach tego typu, za każdym razem zdobywając wysokie miejsca na podium.

W roku 2023 byliśmy współorganizatorem Otwartych Mistrzostw Ząbkowic Śląskich w Wyciskaniu Sztangi Leżąc. Najwyższa jakość naszych działań sprawia, że Mistrzostwa te są atrakcyjne dla uczestników, a ilość osób przyjeżdżających na te zawody z całego kraju ciągle wzrasta.

Naszym dodatkowym atutem jest posiadanie w swojej kadrze zawodnika z 16-letnim doświadczeniem w dyscyplinie wyciskania sztangi leżąc, który z ogromem sukcesów w tej dziedzinie od wielu lat plasuje się w ścisłej czołówce światowej:

czterokrotny Mistrz Świata, v-ce Mistrz Świata, trzykrotny Mistrz Europy i dwukrotny v-ce mistrz Europy, zdobywca dwóch Pucharów Świata, dwunastokrotny Mistrz Polski z rekordami Polski w kat. Do 90kg i do 100kg (najwyższy wynik 240kg! Przy wadze 96kg).

Ponad 100 razy na podium w swojej karierze. Pod swoim okiem wychowuje kolejnych wspaniałych zawodników.

Wszystkie te czynniki powodują, że jesteśmy zespołem godnym zaufania i gwarantuje, iż zadanie publiczne będzie realizowane z najwyższą starannością.

Informacja o dostępności:

Dostępność architektoniczna – w odległości około 150 m. od Hali Sportowej „Słoneczna” znajduje się przystanek komunikacji miejskiej, a przy samym obiekcie dostępne są dwa parkingi. Wejście główne jest przystosowane dla osób z niepełnosprawnościami, brak schodów i innych barier uniemożliwiających przemieszczanie się.

Dostępność informacyjno-komunikacyjna – informacje o turniejach będą dostępne w mediach społecznościowych Facebook, w lokalnych gazetach, na plakatach oraz w bezpośrednich komunikatach mailowych wysyłanych do klubów. Koordynatorzy projektu będą również udzielać wszelkich informacji telefonicznie.

Dostępność cyfrowa – wszelkie informacje dostępne na stronach internetowych i portalach społecznościowych będą dostosowane dla osób z niepełnosprawnościami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody finansowe	10000	10000	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	10000	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE
„POWER TEAM”
ZABKOWICE ŚLĄSKIE

ul. Główna 65A, 57-200 Zabkowiec Śl.
KRS 00004347412 REGON 382753253

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 11.04.2024